

Dodávateľ IČO: 45547921 BRISTON s.r.o. Fučíkova 144/124 925 21 Sládkovičovo Prevádzka: Tel.: 0903 923 050 Fax.: Peňažný ústav: SLSP Číslo účtu / kód: 203305947 / 0900 IBAN:SK670900000000203305947 SWIFT:GIBASKBX DIČ: 2023032891 Stredisko: IČ DPH: SK 2023032891 Obchodný register-Okresný súd v Trnave oddiel s.r.o. Vložka číslo 25537/T deň zápisu 07.05.2010	FAKTÚRA č.: 200289 Variabilný symbol: 200289
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:200289 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 00306282 Obec Veľké Úľany Hlavná 578 925 22 Veľké Úľany Tel.: Fax: DIČ: 2021006768 IČ DPH:
	Dátum splatnosti: 08.06.2020 Dátum vyhotovenia: 29.05.2020 Daňová povinnosť: 29.05.2020 Dátum dodania: 29.05.2020

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
Dezinfekčný prostriedok na ruky 5 l		1,000	33,33	20,00		33,33
Papierové utierky		2,000	12,50	20,00		25,00
Kuchynské utierky 6 rol		2,000	18,33	20,00		36,66
Dezinfekčný prostriedok na ruky 0,75 l		15,000	6,67	20,00		100,05
Dezinfekčný prostriedok FR 5 l		4,000	6,67	20,00		26,68
Ochranné rúško 25 ks		3,000	16,67	20,00		50,01
WC olej		8,000	8,33	20,00		66,64
Dettol dávkovač		1,000	8,33	20,00		8,33
Stojan na dezinf.		1,000	68,33	20,00		68,33
Dezinfekčný prostriedok na ruky 5 l		1,000	33,33	20,00		33,33
Papierové utierky		2,000	12,50	20,00		25,00
Kuchynské utierky		2,000	18,33	20,00		36,66
Dezinfekčný prostriedok na ruky 0,75 l		4,000	6,67	20,00		26,68
Dezinfekčný prostriedok FR 5 l		2,000	8,33	20,00		16,66
Dávkovač 500 ml		4,000	6,67	20,00		26,68
Ochranné rúško 25 ks		3,000	16,67	20,00		50,01
Hyg. rukavice		2,000	10,00	20,00		20,00
Dezinfekčné utierky		10,000	3,75	20,00		37,50
Infr. teplomer		1,000	26,67	20,00		26,67
WC olej		8,000	8,33	20,00		66,64
Dettol dávkovač		4,000	8,33	20,00		33,32
Stojan na dezinf.		1,000	66,67	20,00		66,67
Ochranný štít		4,000	4,17	20,00		16,68
Dezinfekčný prostriedok na ruky 5 l		1,000	33,33	20,00		33,33
Papierové utierky		2,000	12,50	20,00		25,00
Kuchynské utierky 6 rol		2,000	18,33	20,00		36,66
Dezinfekčný prostriedok na ruky 0,75 l		5,000	6,67	20,00		33,35
Dezinfekčný prostriedok FR 5 l		2,000	8,33	20,00		16,66
DP ALLSEPT FOAM 10 l		3,000	40,00	20,00		120,00
Náplň antibakteriálna TORK		3,000	18,33	20,00		54,99
Ochranné rúško 25 ks		3,000	16,67	20,00		50,01
Infr. teplomer		1,000	26,67	20,00		26,67
WC olej		2,000	8,33	20,00		16,66
Dettol dávkovač		1,000	8,33	20,00		8,33
Stojan na dezinf.		1,000	68,33	20,00		68,33
Hyg. rukavice		4,000	10,00	20,00		40,00
						1 427,52

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe základnej	1 427,52	285,50	1 713,02
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Osiobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	1 427,52	285,50	1 713,02 EUR

OBEČNÝ ÚRAD VEĽKÉ ÚĽANY

Došlo: 29.05.2020

Číslo účtu: 0317

Prílohy:

Vyplatené v hotovosti 29.5.2020

P11/V/220